geback" (Artikel - Nr.: 97638)

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, GOUDA (20,7%)(pasteurisierte MILCH, Speisesalz,
Sauerungskulturen, Lab, (mikrobiell), Trennmittel(Starke)), PARMESAN (5,8%)(MILCH,
Speisesalz, Lab, Konservierungsstoff Lysozym(aus, EIER)), VOLLEI, EIGELB,
HASELNUSSE, KONDENSMILCH, Speisesalz, Paprika, Blaumohn, SESAM, Kiimmel,
Pfeffer, Sauerungsmittel Zitronenséure

Kann Spuren enthalten von: ERDNUSSE- UND ERZEUGNISSE, andere
SCHALENFRUCHTE, SOJA, SELLERIE, SENF

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Konservierungsstoffe

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -
ERZEUGNISSE

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Stand: 24.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton "Kasegeback" (Artikel - Nr.: 97638)

Mini-Kasestangen

Zutaten

WEIZENMEHL, BUTTER, KASE (10%), MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, Hefe,
GERSTENMALZMEHL, Zucker

Allergene
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 24.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




